
Uchwała Nr VIII/78/15  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 23 września 2015 roku 

  

w sprawie: przyjęcia ,,Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Pyzdry”  

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U.  

z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) 

po zaopiniowaniu przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego ,,Projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Pyzdry” w zakresie 

koordynacji współpracy z innymi gminami i w zakresie zgodności z założeniami polityki 

energetycznej państwa Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje: 

  

§ 1 

 Przyjmuje się „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla gminy Pyzdry”, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

  
§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.  
  

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 


